令和６年５月８日

保護者各位

南城市立船越小学校

校 長 高島 友幸

（公印省略）

下校時刻変更について（お知らせ）

薫風の侯、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また日頃から本校教育にご理解、ご支援を頂きありがとうございます。

さて、下記の通り、下校時刻を変更いたします。

つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。なお、下

校後の子ども達の過ごし方やお迎え、学童への連絡等のご配慮をお願いいたしま

す。

記

１．下校時刻の変更日時と対象学年

（１）令和6年5月21日(火) １４：３０頃下校 ２学年

（２） 〃 5月29日(水) １４：３０頃下校 1学年～6学年(全学年)

（３） 〃 5月31日(金) １３：３０頃下校 1学年～6学年

※4年1組は、1４：50頃下校(体育の公開授業を行うため)

２．下校時刻の変更理由

（１）について：2学年職員が校外での研修会に参加するため。

（２）について：全職員がAED研修会に参加するため。

（３）について：全職員が校内研修会(体育)に参加するため。

３．その他

○部活動がある児童は、必ず帰宅してから、部活動の時間に合わせて

部活に行くようにお子様へ声かけをお願いします。

お問合せ

船越小学校

TEL:949－7108

教頭：城田聡